ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор ХГ № 144
                                                                                                           ________ О.М. Задорожна  31.08.2018

Розклад роботи факультативів,
індивідуальних та додаткових занять 
на  2018/2019 навчальний рік

	Предмет
	Назва

факультативу
	Клас
	ПІБ учителя
	День

тижня
	Час

проведення
	Кабі-

нет

	Українська мова
	Практикум із синтаксису української мови/ Орфографічний практикум
	10-А
	Козлова  Ю.Ю.
	Понеділок

	16.00-16.45
	20

	Хімія
	Розв'язування задач з хімії
	10-А
	Лашина С.Є.
	Вівторок
	16.00-16.45
	37

	Українська мова
	Практикум із синтаксису української мови/ Орфографічний практикум
	10-Б
	Козлова  Ю.Ю.
	Вівторок
	16.00-16.45
	20

	Хімія
	Розвязування задач з хімії
	10-Б
	Бахметьєва Т.Б.
	Середа 
	16.00-16.45
	37

	Українська мова
	Практикум із синтаксису української мови/ Орфографічний практикум
	10-В
	Козлова  Ю.Ю.
	Середа 
	16.00-16.45
	20

	Українська література
	Доба козаччини в українській літературі/ Історія українського письменства
	11-А
	Шпаковська О.М.
	Вівторок
	16.00-16.45
	39

	Українська література
	Слов'янська міфологія у творчому доробку українського письменства
	11-А
	Шпаковська О.М.
	Четвер 
	16.00-16.45
	39

	Українська література
	Слов'янська міфологія у творчому доробку українського письменства
	11-Б
	Шпаковська О.М.
	П'ятниця
	16.00-16.45
	39

	Алгебра і початки аналізу
	Комплексні числа та їх застосування
	11-Б
	Корнєєва О.А.
	Вівторок
	16.00-16.45
	6


ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор ХГ № 144

                                                                                                           ________ О.М. Задорожна  31.08.2018

Розклад індивідуальних та груповихзанять, консультації 
на  2018/2019 навчальний рік

	Предмет
	ПІБ учителя
	Клас
	День тижня
	Час 

проведення
	Кабінет

	Історія України
	Задорожна О.М.
	10-В
	Понеділок

	16.00-16.45
	6-Б

	Історія України
	Задорожна О.М.
	11-А
	Середа

	16.00-16.45
	6-Б

	Історія України
	Задорожна О.М.
	11-Б
	Четвер

	16.00-16.45
	6-Б


ЗАТВЕРДЖУЮ

31.08.2018
Директор ХГ   № 144
                                                                                                            ________ О.М. Заорожна
Розклад роботи гуртків

на  2018/2019
навчальний рік
	Назва

Керівник 
	Клас
	Понеділок 
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер 
	П’ятниця 
	Кабінет 

	«Юний стрілець»

Букрєєв А.В.
	9-11
	
	16.20-18.55
	
	
	
	№11

	«Влучний стрілець»

Букрєєв А.В.
	9-11
	
	
	16.20-18.55
	
	
	№11

	«Влучний стрілець»

Букрєєв А.В.
	9-11
	
	
	
	16.20-18.55
	
	№11

	«Виготовлення сувенирів»

Букрєєв А.В.
	5-7
	16.20-18.00
	
	
	
	16.20-17.05
	№11

	«Основи програмування»

Ляшенко Ю.В.
	7-11
	16.20-17.05
	
	
	
	
	№11

	«Основи програмування»

Шакуров Є.О.
	6-11
	
	16.20-17.05
	
	
	
	№21

	«Цікава інформатика»

Ляшенко Ю.В.
	6-11
	
	16.20-18.00
	
	
	
	№22

	«Цікава інформатика»

Шакуров Є.О.
	6-11
	16.20-18.00
	
	
	
	
	№21

	«Математичні    обрії»

Цибинога Д.С.
	5-6
	
	16.20-17.05
17.15-18.00
	
	
	
	№6Б

	«Юні ботаніки»

Горох Г.В.
	6-11
	16.20-18.00
	
	
	16.20-18.00
	
	№ 9

	«Наукові дослідження у фізиці»
Севастьян О.Ю.
	7-11
	16.20-18.00
	
	16.20-18.00
	
	
	№ 38

	«Я і енергія»

Татарінова В.М.
	4
	14.10-14.55
	
	14.10-14.55
	
	
	№ 17

	«Християнська етика в українській культурі» Волкова Л.І.
	3
	
	14.10-14.55
	
	14.10-14.55
	
	№ 13

	«Танцювальна мозаїка»

Прокаєва Л.І.
	1-Г
	
	15.00-1545
	
	14.10-14.55
	
	№ 4


